

محافظة کاری، اقتدار خاموش و وعده‌های بزرگ

قلعه‌نویی بدون روتوش

❌
۲

با وعده‌نمی‌توانیم توقع صعود داشته باشیم

شاهرخی: نشانه‌ای از پیشرفت در تیم ملی دیده نمی‌شود

❌
۲

امیر از موضع خود کوتاه آمد

نوراللهی و ترابی برمی‌گردند؟

❌
۲

پایان لیگ ۲۵، پانزدهم اردیبهشت

یک ماه اردو قبل از جام جهانی

❌
۷

علیپور نزدیک به لیست نهایی

دلگرمی حساب‌دار قلعه‌نویی به ملی‌پوشان پرسپولیس

❌
۶

اورنوف فارسی را خوب می‌فهمد

بیفوما: برای دربی لحظه شماری می‌کنم

❌
۶

چالش بزرگ برای سرمربی استقلال

ساپینتو روی جنپو ریسک می‌کند؟

⬇️
۱

19:30

استقلال - الوصل

به وقت انتقام

ساپینتو: نتیجه بازی رفت را جبران می‌کنیم

❌
۷
۱

پاسخ ایران به کارشکنی و سیاسی‌کاری رئیس جمهور امریکا

تحریریم فرعه‌کشی جام جهانی

سنگ اندازی ترامپ در مسیر سفر هواداران ایرانی

۱ ۲ ⬇️



سوژه

چالش بزرگ برای سرمربی استقلال

ساپینتو روی جنپو ریسک می‌کند؟



انتخاب جانشین علیرضا کوشکی برای دیدار با الوصل مهم‌ترین دغدغه ذهنی ریکاردو ساپینتو است .

ساپینتو در نبرد برگشت با الودحات یک تصمیم غیرمنتظره گرفت و مهران احمدی را به پست وینگر چپ برد تا دیدیه اندونگ را به خط هافبک تیمش اضافه کند. با وجود آنکه احمدی در پست جدید هم خوش درخشید و تک گل استقلال را زد اما با توجه به هماهنگی ایجاد شده بین مثلث امیرمحمد رزاقی نیا، مهران احمدی و البته منیر الحدادی، نحوه چینش ترکیب استقلال برای دیدار با الوصل سؤال‌برانگیز شده است.

سرمربی پرتغالی استقلال اگر بخواهد به ترکیب مثلث میانه زمین تیمش دست نزند و از حضور همزمان رزاقی نیا، احمدی و الحدادی در ترکیب تیمش بهره ببرد، آنگاه باید به سراغ انتخاب یک چهره متفاوت در پست وینگر چپ برود. جدی‌ترین گزینه می‌تواند موسی جنپو باشد؛ وینگر مالایی که از بند مصدومیت رها شده و به تمرینات گروهی هم بازگشته اما مشخصاً هنوز به آمادگی ایده‌آل نرسیده که ریسک روی این وینگر خبرساز که نمایش خوبی هم از ابتدای فصل نداشته، می‌تواند تصمیم ویژه‌ای از سوی ریکاردو ساپینتو باشد.

ریکاردو ساپینتو، اسماعیل قلی‌زاده را هم به عنوان یک وینگر چپ تخصصی در دسترس خود می‌بیند که ریسک روی این بازیکن جوان هم می‌تواند تصمیم جالبی از سوی سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان باشد. در این بین باید اشاره داشت که چهره‌هایی نظیر ابوالفضل جلالی و حتی رامین رضاییان در کنار محمدحسین اسلامی هم می‌توانند در پست وینگر چپ بازی کنند که با توجه به نمایش اخیرشان برابر پادیاپ، بعید است ساپینتو بخواهد به آنها در پستی غیرتخصصی اعتماد کند.

اضافه‌شدن اندونگ به خط هافبک، حضور احمدی در پست ۱۰ و انتقال منیر الحدادی به پست وینگر چپ، چراکه الحدادی سال‌ها تجربه بازی در پست وینگر چپ را دارد و دور از انتظار نیست که در مسابقه امشب هم در این پست در ترکیب آبی‌پوشان پایتخت در قامت جانشین علیرضا کوشکی به میدان برود.

جام جهانی شرکت نخواهد کرد.»

بی‌تردید، عدم حضور ایران در مراسم قرعه‌کشی تبعات سنگینی برای فیفا به همراه خواهد داشت. از این رو، به نظر می‌رسد اینفانتینو ناچار باشد در روزهای آینده برای صدور روادید تمامی اعضای هیأت ایرانی دخالت و اقدام کند؛ در غیر این صورت، آشکار خواهد شد که برخلاف فدراسیون، با رعایت احترام کامل به تیم ملی ایران، روادید صادر شود، هأت ایرانی در مراسم قرعه‌کشی و روند بازدید از کمپ‌ها حضور خواهد یافت. اما در غیر این صورت، پس از اطلاع‌رسانی سریع و صریح به فیفا درباره تصمیمات عبورورزشی و سیاسی میزبان در ارتباط با مراسم ۱۴آذر، هیأت ایرانی در قرعه‌کشی

دارد هیأت ایرانی از سفر به لس‌آنجلس انصراف دهد؛ تصمیمی که می‌تواند برای یکی از سه میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ یک آبروریزی تمام‌عیار به همراه داشته باشد. سخنگوی فدراسیون نیز با تأیید ضمنی این موضوع می‌گوید: «در صورتی که برای تمامی افراد معرفی‌شده از سوی فدراسیون، با رعایت احترام کامل به تیم ملی ایران، روادید صادر شود، هأت ایرانی در مراسم قرعه‌کشی و روند بازدید از کمپ‌ها حضور خواهد یافت. اما در غیر این صورت، پس از اطلاع‌رسانی سریع و صریح به فیفا درباره تصمیمات عبورورزشی و سیاسی میزبان در ارتباط با مراسم ۱۴آذر، هیأت ایرانی در قرعه‌کشی

ساخته است.

این در حالی است که طبق مقررات فدراسیون جهانی فوتبال، کشورهای میزبان موظف‌اند برای مدیران اجرایی و رؤسای فدراسیون‌هایی که طبق عرف دیپلماتیک درخواست روادید ارائه کرده‌اند، تسهیلات لازم را فراهم کنند تا آنان بتوانند در مراسم قرعه‌کشی و رفتارهای غیرحرفه‌ای و سیاسی واشنگتن علیه کشورمان رقم بخورد. با وجود صدور ویزا برای سرمربی تیم ملی، مدیر اجرایی تیم و مدیر روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال، میزبان از صدور روادید برای مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مهدی محمدنبی مدیر تیم ملی و ملک‌آباد افسر محمدی تیم ملی خودداری کرده و به‌روشنی روند سفر هیأت ایرانی را با مانع روبه‌رو

تیرتیک/ پس از کارشکنی‌های پی‌درپی

دولت امریکا در صدور روادید برای نمایندگان ایران جهت شرکت در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی، دولت ترامپ تنها برای سه نفر از هیأت شش‌نفره ایرانی روادید صادر کرد تا فصل تازه‌ای از رفتارهای غیرحرفه‌ای و سیاسی واشنگتن علیه کشورمان رقم بخورد. با وجود صدور ویزا برای سرمربی تیم ملی، مدیر اجرایی تیم و مدیر روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال، میزبان از صدور روادید برای مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مهدی محمدنبی مدیر تیم ملی و ملک‌آباد افسر محمدی تیم ملی خودداری کرده و به‌روشنی روند سفر هیأت ایرانی را با مانع روبه‌رو

الوصل را کامل آنالیز کرده‌ایم

ساپینتو: نتیجه بازی رفت را جبران می‌کنیم

ریکاردو ساپینتو در نشست خبری پیش از دیدار استقلال و الوصل گفت: «این بازی بدون شک سخت خواهد بود. حریف از بازیکنان باکیفیتی برخوردار است و در دیدار رفت روز خوبی نداشتیم. امروز می‌خواهیم نتیجه آن مسابقه را جبران کنیم.» او افزود: «ما تیم خوبی هستیم و فرصت داریم این موضوع را ثابت کنیم. بازیکنانم با تمرکز و انگیزه بالا آماده‌اند و می‌دانیم این بازی برای الوصل اهمیت زیادی ندارد، اما برای ما بسیار مهم است. هدف ما تنها برد است.» ساپینتو تأکید کرد: «انتظار دارم

بازیکنانم دقیقاً همان چیزهایی را اجرا کنند که از آنها می‌خواهم. باید شخصیت تیمی خود را نشان بدهیم و با جان و دل، همراه با نظم و تمرکز بازی کنیم. کوچکترین اشتباهی جایز نیست. الوصل را کامل آنالیز کرده‌ایم، به‌ویژه اینکه سرمربی‌شان تغییر کرده است.» او ادامه داد: «امیدوارم بتوانیم یک شب خوب را به هواداران هدیه بدهیم.» درخصوص انتقادهای رفتار کنار زمین، ساپینتو گفت: «من همان آدم سابق هستم و تغییری نکرده‌ام. همیشه به کارم و به همه احترام گذاشته‌ام و

مربی الوصل: بازی ما برای صعود نیست

مسعود میرال سرمربی سوئدی الوصل امارات درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «همان‌طور که می‌دانید، الوصل به مرحله بعدی مسابقات صعود کرده و بازی امروز برای صعود ما به دور بعدی خیلی مهم نیست. می‌دانیم که صعود کرده‌ایم و طبیعتاً با این تفکر وارد زمین می‌شویم.» او درباره اینکه بازیکنان استقلال با حس انتقام شکست بازی رفت وارد زمین می‌شوند، این‌طور می‌گوید: «آن مسابقه متعلق به تاریخ است. استقلال تیم خوبی است و بازیکنان خوبی در اختیار دارد. فضای ورزشگاه به سود استقلال خواهد بود و می‌دانیم که این تیم می‌خواهد نتیجه خوبی از این مسابقه بگیرد.» او درباره تفاوت فوتبال امارات و اروپا می‌گوید: «درست است که دومین بازی خودم با الوصل را تجربه

احمدی: بازی رفت را فراموش کرده‌ایم

استقلال ایران امروز(چهارشنبه) در چهارچوب هفته پنجم سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا میزبان الوصل امارات است. مهران احمدی بازیکن میانی استقلال در نشست خبری پیش از این بازی گفت: می‌دانید بازی‌های آسیایی سختی‌های خودش را دارد اما ما استقلالیم و برای نام بزرگ این تیم تلاش می‌کنیم. از بزرگترین تیم‌های این مسابقات هستیم و برای ۳ امتیاز به زمین می‌رویم. بازی رفت را فراموش کرده‌ایم و قطعاً بازی متفاوتی را شاهد خواهیم بود. احمدی درباره مسیر خوبی که در استقلال پشت سر گذاشته است، گفت: من همیشه رقابت کرده‌ام، استقلال تیم خیلی بزرگی است که از اول می‌دانستم در آن باید به‌سختی رقابت کنم. به خودم ایمان داشتم که می‌توانم به جایگاه برسم. از ساپینتو که با من اعتماد کرد و انرژی داد خیلی تشکر می‌کنم.

این بازی برای استقلال متفاوت است

بازیکن الوصل:

آن هفت گل را فراموش کرده‌ایم

رناتو تاپیا، بازیکن الوصل درباره رویارویی با استقلال می‌گوید: «اولین تیمی هستیم که به مرحله بعدی رسیده‌ایم، اما بازی بسیار دشوار و متفاوتی نسبت به بازی رفت پیش‌رو داریم. تماشاگران زیادی از استقلال حمایت می‌کنند و بازی مهمی خواهیم داشت. استقلال تیمی متفاوت خواهد بود، اما نتیجه این بازی برای صعود ما اهمیت ندارد. این مسابقه کاملاً متفاوت از بازی رفت است و ما آن بازی را فراموش کرده‌ایم. تماشاگران در این بازی به ورزشگاه می‌آیند و از استقلال حمایت خواهند کرد. بازی امروز برای استقلال متفاوت خواهد بود و در زمین خودش بازی می‌کند.» هافبک تیم فوتبال الوصل درباره تفاوت این مسابقات با رقابت‌های فوتبال اروپا می‌گوید: «منی توانیم مقایسه کنیم. بازیکنان و تیم‌های خوبی چون النصر و استقلال در لیگ نخبگان آسیا یا لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند، اما با لیگ‌های اروپایی قابل مقایسه نیست. تیم‌های قدرتمندی در رقابت‌های آسیایی حضور دارند، اما نمی‌توان این بازی‌ها را با مسابقات چمپیونزلیگ (لیگ قهرمانان اروپا) مقایسه کرد.»

خبر

در سفر وزیر ورزش و جوانان صورت گرفت

اختصاص ۳۰ میلیاردی برای ورزش جزیره ابو موسی

وزیر ورزش و جوانان در سفر خود به جزیره ابوموسی علاوه بر افتتاح دو زمین فوتبال چمن مصنوعی، از روند بازسازی خوابگاه و مهمانپذیر ورزشی شهید اسدالله رئیس‌ی بازدید کرد. وزیر ورزش و جوانان سفری کوتاه به جزیره ابوموسی داشت و در حاشیه این سفر خود علاوه بر افتتاح دو زمین چمن مصنوعی دستور داد تا ۳۰ میلیارد تومان برای بازسازی خوابگاه ورزشی اختصاص پیدا کند. احمد دنیامالی پیش از این با تخصیص اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان دستور بازسازی این مجموعه را صادر کرده بود. دنیامالی در جریان این بازدید از اقدامات عمرانی و اصلاحات انجام‌شده در بخش‌های مختلف خوابگاه هم مطلع شد. براساس اعلام مسئولان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، مهمانپذیر ورزشی شهید رئیس‌ی تا سال آینده و در هفته دولت تکمیل و آماده بهره‌برداری خواهد شد.

در همین راستا، استانداری هرمزگان نیز با هدف تسریع در روند بازسازی، مبلغ ۱۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی برای مرمت این مجموعه اختصاص داده است. خوابگاه و مهمانپذیر شهید اسدالله رئیس‌ی پس از تکمیل، قابلیت میزبانی از اردوهای تیم‌های ملی و اسکان ورزشکاران در سطح کشور را خواهد داشت. همچنین احمد دنیامالی دو زمین فوتبال چمن مصنوعی را هم افتتاح کرد؛ دو زمین فوتبال استاندارد که می‌تواند مورد استفاده علاقه‌مندان به ورزش و حتی تیم‌های ورزشی قرار بگیرد.

هشدار سازمان لیگ والیبال

بدون ویدئوچک جریمه می‌شوید

جبار کوچان‌نژاد درباره جزئیات آیین‌نامه جدید استفاده از ویدئوچک در لیگ برتر والیبال کشور و دلیل الزام استفاده از این سیستم می‌گوید: «در آیین‌نامه امسال استفاده از ویدئوچک را برای همه تیم‌ها الزامی کردیم تا کیفیت مسابقات بالاتر برود و اگر داور صحنه‌ای را سهواً تشخیص نداد، امکان بازبینی وجود داشته باشد.

این حق باید برای همه تیم‌ها به‌صورت برابر فراهم باشد. به‌دلیل فرایند تهیه و نصب تجهیزات، اجرای رسمی آن از هفته سوم اجباری است و این موضوع را از قبل به باشگاه‌ها اعلام کرده بودیم. انتظار داریم از هفته سوم همه تیم‌ها این قانون را رعایت کنند. برای اینکه عدالت کامل برقرار شود، در چند مسابقه داوران خط را از استان‌های دیگر اعزام کردیم؛ از جمله دیدارهای سایپا با صنعتگران، شهرداری ارومیه با پاس کرگان، مس رفسنجان با سپاهان و استقلال گنبد یا فولاد سیرجان. این کار با هدف ایجاد شرایط برابر برای تیم میهمان انجام شد. اگر در هر شهری این کار انجام نشود، تیم‌ها با جرایم انضباطی و حتی تعلیق مسابقه مواجه خواهند شد.»

او درباره اقدامات انجام‌شده در خصوص استفاده از شیوه‌های به‌روز نظارت برای ناظران این طور می‌گوید: «دوره آموزشی ویژه‌ای برای ناظران برگزار کردیم تا با روند آتلان ثبت امتیازات به‌طور کامل آشنا باشند. تلاش ما این است که از ناظران دقیق‌تر و به‌روزتر استفاده کنیم تا کیفیت نظارت نیز بالا برود و بتوانیم هر روز به استانداردهای جهانی و روز دنیا نزدیک‌تر شویم. وقتی FIVB روی لیگ ما حساب کرده و ویژه‌ای باز کرده و می‌گوید چون از لیگ‌های معتبر هستید و اجازه نمی‌دهد حتی دو روز زودتر مسابقات را برگزار کنیم، باید خودمان هم تلاش کنیم به استانداردهای روز جهانی نزدیک و نزدیک‌تر شویم.»